中共盐城工学院委员会学生工作部
盐城工学院学生处

盐城工学院招生与就业创业指导处

盐工学〔2018〕16号

关于开展“致青春·光影留忆”优秀毕业照征集活动的通知

各二级学院：

2018届毕业生离校在即，为了更好地展示我校毕业生风采，记录毕业生在母校最好的毕业记忆，根据“盐工学〔2018〕14号”《 关于开展2018届毕业生文明离校教育活动的通知》的相关要求，学校将面向全体毕业生征集有个性、有创意且符合主旋律，弘扬正能量的优秀毕业照。具体通知如下：

一、活动主题

致青春·光影留忆

二、征集对象

2018届毕业生

三、征集时间

即日起至6月4日

四、承办部门

材料科学与工程学院

五、照片要求

1. 照片以JPG格式报送，一般不小于2MB。

2. 须保留照片原始的EXIF信息，不得肆意修改。

3. 如通过Photoshop等图形处理软件对照片进行美化，请将原始照片一并打包报送。

4. 照片立意要符合社会主义核心价值观和校园主流价值观提出的基本导向，切忌出现违背伦理道德，下流低俗或辱没学校的动作、表情和旁白；要求构图清新、自然，能体现大学生青春、纯真、活力、健康的精神面貌。

5. 照片拍摄主体必须为本校2018届毕业生、教职工以及景物等，可以是个人或集体，背景必须是校内的景物，鼓励创意摄影。

6. 参评照片必须为本校学生原创；如为第三方摄影机构拍摄，请标注说明，可参加展示但不参与评奖；应征稿件版权归主办方，主办方可以进行宣传展播。

六、上报数量及报送形式

1. 各学院至少报送8幅优秀摄影作品。

2. 上报作品请以学院为单位打包，每位学生作品需独立建文件夹，文件夹名称请按照“班级+姓名”的格式命名，邮件统一发送至指定邮箱：2418275994@qq.com，邮件名称须标注“毕业照+XX学院”。纸质材料送至北校区材料学院学生会办公室（教育超市4楼415）。联系人：夏晨，联系电话：17826269318。

3.纸质材料：①打印的照片 ②报名表 ③盖章的汇总表。

照片背后写上 班级+姓名+作品名称。

电子材料：个人文件夹中需包含照片、报名表，学院总文件夹中需包含汇总表。

六、奖项设置

本活动设一等奖3名，二等奖6名，三等奖9名，优秀奖若干。

中共盐城工学院委员会学生工作部

盐城工学院学生处

盐城工学院招生与就业创业指导处

2018年5月10日
附件1：
盐城工学院优秀毕业照征集活动作品报名表

	基本信息

	学 院

	专 业

	姓 名

	性 别

	班 级

	学 号

	联系手机

	电子邮箱

	作品名称

	作品介绍

附件2：

盐城工学院优秀毕业照征集活动作品汇总表

二级学院团委：         （盖章）

	序号
	姓名
	学院
	班级
	学号
	作品名称
	联系手机
	备注

附件三：

1、个人文件夹样式

[image: image1.png]> FRE > RS
N ER

h TR a8 BA. REE ot
[SE
23455

o s

B
Ju Desktop
B R
L Br
F s
h T=
b R
& 05(C)
- Data (D)
» AIEEE (E)
» RS (F)

@ e
1R

e

2016/5/25 18:49

ATRS

2、学院总文件夹样式

[image: image2.png]b T
W =&
| 2345F%

by e

4N xR

> Ju Desktop

> B MR

>k BA

> i

> TE

> b B

b & 0S (C)

b < Data (D3)

b o AR (E)
b o AR (F)

@ o v

2AME 1 ATE

v ¢ mmema

EEE Sl

2016/5/2518:49  Szifsk

2016/5/2518:49 AR

BN RLERTH MR

3、 最后文件以“XX学院”压缩包形式发送

— 1 —